

JKAGL: SECTL: SE: 2022

Date: 16th June 2022

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 536493

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Re: **Submission of Notice to shareholders in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education Protection Fund (IEPF)**

We enclose herewith copies of the Notice published by the Company for the attention of Equity Shareholders in respect of transfer of Equity Shares to Investor Education Protection Fund (IEPF) in the following newspapers pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended upto date:

- a) Financial Express (all editions)
- b) Aajkaal (Bengal edition)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JK Agri Genetics Ltd.



(Anoop Singh Gusain)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a



JK AGRI GENETICS LTD.

(CIN: L01400WB2000PLC091286)

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata -700 001

Website: www.jkagri.com, Email: jkagshareholder@jkmmail.com, anoops@jkmmail.com

Tel. No. +91 33-22487084/6181, 011-68201891

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Transfer of Dividend and Equity Shares of the Company to IEPF

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), the Company is required to transfer the **dividend** which has not been encashed or claimed for seven years and **Equity Shares** in respect of which dividend has not been encashed or claimed by the Shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Accordingly, the unclaimed dividend for the Financial Year 2014-15 and Equity shares on which dividends remains unclaimed for seven consecutive years will be transferred to IEPF as per the procedure set out in the Rules. The requisite communication in this behalf is also being sent to the Shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF. Also, the Company has uploaded on its website (www.jkagri.com) full details i.e., name, Folio No., DP ID- Client ID etc. of Shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF. The Shareholders are requested to refer to the web-link: <https://jkagri.com/wp-content/uploads/2022/06/List-of-Shareholders-whose-Shares-are-liable-to-be-transferred-to-IEPF.pdf> to verify the details and claim their unclaimed dividends expeditiously by 7th September 2022.

Shareholders holding shares in physical form are required to send Investor Service Request form ISR-1 duly filled as per the instructions stated therein along with the supporting documents including cancelled cheque leaf of Bank Account stating your name as account holder for claiming the unpaid dividends. In case shares are held in electronic form, copy of client master list is required along with request letter. For prompt attention, the information may also be sent through email at jkagshareholder@jkmmail.com

Further, as per SEBI Circular dated 3rd November 2021 and 14th December 2021, outstanding payments will be credited directly to the bank account of the shareholders holding shares in physical form, if the folio is KYC compliant and nomination details are received.

It may be noted that all future benefits and dividend arising on such shares would also be credited to the IEPF Authority. The Shareholders may however claim the unclaimed dividends, sale proceeds of fractional shares and the Equity Shares transferred to IEPF Authority, by submitting an online application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 (available on the website www.iepf.gov.in) and sending a physical copy of the same duly signed along with other requisite documents enumerated in IEPF-5 to the Company at its Secretarial Office Address at Gulab Bhawan (Rear Wing), 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF may note that for the purpose of transfer, the Company shall issue new Share Certificate in lieu of original Share Certificate and inform the concerned Depository by way of corporate action to convert the shares into demat form and transfer in favour of IEPF Authority. The original Share Certificate, will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. For shares held in demat mode, the Company will process the transfer of shares with the concerned Depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of IEPF Authority. The Shareholder may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of new Share Certificate(s) by the Company for the sole purpose of transfer of shares to the IEPF pursuant to the said Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned Shareholders by 7th September 2022, it shall transfer the shares & dividend to IEPF Authority pursuant the said Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and Equity Shares so transferred to the IEPF.

For any query or assistance, please speak to us or write at the above address/e-mail for prompt action.

For JK Agri Genetics Ltd.

Sd/-

Anoop Singh Gusain
Company Secretary



Date : 15th June 2022
Place : New Delhi

JK AGRI GENETICS LTD.

(CIN: L01400WB2000LC091286)

রেজি অফিস: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১

ওয়েবসাইট: www.jkagri.com,

ই-মেল: jkaglshareholder@jkmil.com, anoops@jkmil.com

টেলি নং: +৯১ ৩৩-২২৪৮৭০৮৮/৬১৮১, ০১১-৬৮২০১৮৯১

শেয়ার ধারকগণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানির ডিভিডেন্ড এবং ইকুইটি শেয়ার আইইপিএফ-তে স্থানান্তর

দি কোম্পানিজ অ্যান্ড অ্যান্ড ২০১৩ সঙ্গে পঠিতব্য ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস ২০১৬ ('আইইপিএফ রুলস') অনুযায়ী কোম্পানি ইকুইটি শেয়ারসমূহ ক্ষেত্রে যদি ডিভিডেন্ড ভাঙানো হয় বা দাবি করা হয়নি উপর্যুপরি সাত বছর বা তার বেশি সময় ধরে সেক্ষেত্রে তা কোম্পানিকে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) খাতায় স্থানান্তরিত করতে হবে।

আর্থিক বর্ষ ২০১৪-১৫ সময়ের অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড এবং ইকুইটি শেয়ারসমূহ ক্ষেত্রে ডেভিডেন্ড উপর্যুপরি সাত বছর ধরে অদাবিকৃত তা রুলস অনুযায়ী আইইপিএফ খাতায় স্থানান্তরিত হবে। এই সম্পর্কে সেই সকল শেয়ার ধারকগণকে ব্যক্তিগত বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হয়েছে যাদের শেয়ার আইইপিএফ খাতায় স্থানান্তরিত হবে। কোম্পানি সম্পূর্ণ বিশদ যথা নাম, ফোলিও নং, ডিপিআইডি ক্রায়েন্ট আইডি ইত্যাদি তাদের ওয়েবসাইট (www.jkagri.com)-তে আপলোড করেছেন যাদের শেয়ার আইইপিএফ-তে স্থানান্তরিত হবে। শেয়ার ধারকগণ ওয়েব লিঙ্ক: <https://jkagri.com/wp-content/uploads/2022/06/List-of-shareholders-whose-Shares-are-liable-to-be-transferred-to-IEPS.pdf> দেখে বিশদ যাচাই করে অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড ৭ সেপ্টেম্বর ২০২২-এর মধ্যে দাবি করবেন।

ব্যবহারিক আকারে শেয়ার ধরা থাকলে তারা ইনভেস্টর সার্ভিস রিকোয়েস্ট ফর্ম আইএসআর-১ নির্দেশানুসারে পূরণ করে সাহায্যকারী নথি-সহ ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বাতিল করা চেকের পাতা, যেখানে আপনার নাম উল্লেখিত, জমা করে অপ্রদত্ত ডিভিডেন্ড দাবি করতে পারবেন। বৈদ্যুতিন আকারে শেয়ার ধরা থাকলে ক্রায়েন্ট মাস্টার লিষ্ট অনুরোধপত্রে সঙ্গে জমা করতে হবে। শীঘ্র দৃষ্টি আকর্ষণের জন্য তথ্য ই-মেল মাধ্যমে প্রেরণ করবেন jkaglshareholder@jkmil.com-তে।

সেবি সার্কুলার ৩ নভেম্বর ২০২১ এবং ১৪ ডিসেম্বর ২০২১ অনুযায়ী যদি কেওয়াইসি প্রদান করা হয়ে থাকে এবং নমিনেশন জমা করা থাকে ব্যবহারিক আকারে শেয়ার ধারকগণের অ্যাকাউন্টে সরাসরি বকেয়া প্রদান করা হবে।

সকল ভবিষ্যতের সুবিধা এবং ডিভিডেন্ড ওই সকল শেয়ারের ক্ষেত্রে আইইপিএফ অথরিটি স্থানে জমা হবে। শেয়ারধারক অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড, আংশিক শেয়ার শেয়ারধারকের বিক্রয়লব্ধ অর্থ এবং আইইপিএফ খাতে স্থানান্তরিত শেয়ার আইইপিএফ অথরিটিকে ফর্ম আইইপিএফ-৫ (প্রাপ্তব্য www.icpf.gov.in-তে) পূরণ করে জমা করবেন এবং ব্যবহারিক কপি স্বাক্ষর করে আইইপিএফ-৫-তে বিবৃত নথিসমূহ-সহ জমা করবেন কোম্পানিকে তাদের সচিব অফিস ঠিকানা গুলাব ভবন (রিয়ার উইং), ৪র্থ তল, ৬এ, বাহাদুর শাহ জাফরমার্গ, নয়াদিল্লি-১১০ ০০২ স্থানে ব্যবহারিক আকারে শেয়ার ধরা থাকলে এবং শেয়ার স্থানান্তরিত করার জন্য কোম্পানি মূল শেয়ার শংসাপত্র স্থানে নতুন শেয়ার শংসাপত্র জারি করবেন এবং কর্পোরেট কাজের মাধ্যমে তা ডিপোজিটরিকে জানাবেন তা ডিম্যাট আকারে পরিবর্তন করার জন্য এবং আইইপিএফ-তে স্থানান্তর হবে। মূল শেয়ার শংসাপত্র বাতিল হবে এবং হস্তান্তরযোগ্য হবে না। ডিম্যাট আকারে শেয়ার ধরা থাকলে কোম্পানি কর্পোরেট কাজের মাধ্যমে আইইপিএফ-তে স্থানান্তর করবেন। নতুন শেয়ার শংসাপত্র জারি করার জন্য এই বিজ্ঞপ্তি যথেষ্ট বলে মনে করা হবে দি রুলস অনুযায়ী।

সম্পর্কিত শেয়ার ধারকগণের থেকে কোম্পানি যদি ৭ সেপ্টেম্বর ২০২২ তারিখের মধ্যে কোনও যোগাযোগ গ্রহণ না করেন তাহলে দি রুলস, অনুযায়ী কোম্পানি শেয়ার ও ডিভিডেন্ড স্থানান্তর করবেন। অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড এবং শেয়ার ক্ষেত্রে কোনও দাবি কোম্পানি স্বীকার করবেন না।

কোনও প্রশ্ন বা সাহায্যের জন্য আমাদের সঙ্গে কথা বলুন বা উক্ত ঠিকানা/ই-মেল করুন।

জেকে এগ্রি জেনেটিক্স লিঃ-এর পক্ষে
স্বা/-

অনুপকুমার সিং গোসাইন
কোম্পানি সচিব



তারিখ: ১৫ জুন ২০২২

স্থান: নয়াদিল্লি